UBND PHƯỜNG LÊ CHÂN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 768/TB-HĐTD Phường Lê Chân, ngày 31 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyển viên chức giáo dục phường Lê Chân năm 2025

Căn cứ Quyết định số 2542/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân phường Lê Chân về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức

năm 2025.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2025 thông báo danh sách thí sinh đã

trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức phường Lê Chân năm 2025 (Danh sách kèm

theo).

Đề nghị thí sinh đã trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ nộp về Uỷ ban nhân dân

phường Lê Chân (qua phòng Văn hóa – Xã hội phường), thành phần như sau:

1. Nộp 03 bộ bản sao văn bằng, chứng chỉ theo đúng nội dung đã ghi trong

Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức phù hợp yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

được cơ quan có thẩm quyền chứng thực (đối với thí sinh tốt nghiệp trình độ đại

học, sau đại học ở nước ngoài hoặc tốt nghiệp đại học, sau đại học tại cơ sở đào

tạo bằng tiếng nước ngoài ở Việt Nam theo hình thức liên kết phải nộp văn bản

công nhận văn bằng do Cục Quản lý chất lượng thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo

cấp).

 Đồng thời, thí sinh phải nộp bản chính các văn bằng, chứng chỉ, bảng

điểm (nếu bằng cấp liên thông hoặc văn bằng 2 thì nộp cả văn bằng 1) cho vào túi

cúc để đối chiếu, kiểm tra. Trường hợp bản gốc bị mất thì phải xuất trình giấy xác

nhận của đơn vị đào tạo (nơi cấp bằng, chứng chỉ gốc).

Thời hạn nộp: Trước ngày 08/01/2026 để chuyển Công an thành phố kiểm

tra, xác minh.

2. Đối với thí sinh có quá trình công tác trước đó có đóng bảo hiểm xã hội

bắt buộc yêu cầu nộp 02 bản xác nhận quá trình tham gia đóng bảo hiểm xã hội.

Thời hạn nộp: Trước ngày 08/01/2026.

2

3. Phiếu lý lịch tư pháp số 1 do Sở Tư pháp nơi thường trú cấp; Bản sao

Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên được cơ quan có thẩm quyền chứng thực (nếu

có). Thời hạn nộp: Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày nhận được thông báo

này.

 Lưu ý: Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển

dụng theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự

tuyển hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng

quy định để tham gia dự tuyển thì Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường sẽ ra quyết

định hủy kết quả trúng tuyển.

Danh sách chi tiết kết quả trúng tuyển được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử phường Lê Chân. Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo dục phường Lê

Chân thông báo để thí sinh biết, thực hiện (số điện thoại liên hệ của bộ phận

thường trực: 0225 3898888)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND phường;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát phường;

- Cổng TTĐT phường;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Đơn vị có thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG

Phạm Việt Anh

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-31T22:14:10+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Việt Anh<phamvietanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-31T22:21:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ CHÂN <ubndptraicau@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!